PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 13 DE FEBRERO DE 2026 REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN A LOS TENEDORES
DE LOS CBFES SERIE "L" EN CIRCULACION, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO,
CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

I. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A TENEDORES: $496,443,344.48 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES
CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N.)
II. NÚMERO DE CBFES SERIE "L": 1,231,460,484
III. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: DISTRIBUCIÓN RESULTADO FISCAL
IV. CONCEPTO DE LOS IMPORTES QUE LA CONSTITUYEN: RESULTADO FISCAL DEL FIDEICOMISO POR EL PERIODO
COMPRENDIDO DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025